Maledixisti sceptris ejus, capiti bellatorum ejus, * venientibus ut turbo ad dispergendum me.

Exultatió eórum * sicut ejus, qui devorat páuperem in abscondito.

Viam fecisti in mari equis tuis, * in luto aquarum multarum.

Audivi, & conturbatus est venter meus: * à voce contremuerunt labia mea.

Ingressiátur putredo in óssibus meis, * & super me scateat.

Ut requiescam in die tribulatiónis: * ut ascendam ad pópulum accinctum nostrum.

Ficus enim non florébit: * & non erit germen in vineis.

Mentiétur opus oliivæ: * & arva non afferent cibum.

Abscinderétur de ovili pecus: * & non erit arméntum in præsepibus.

Ego autem in Dómino gaudebo: * & exultabo in Deo Jesu meo.

Deus Dóminus fortitúdo mea: * & ponet pedes meos quasi cervórum.

Et super excelsa mea dedécet me victor * in psalmis canéntem.

Antiphona. Dómine audivi auditum tuum, & timui.

Antiphona. In tympano & choro, in chórdis & órgano laudate Deum.

Psalmus. Laudate Dóminum de cœlis. 14.

Capitulum.

Rom. 13. d

NOx præcessit, dies autem appropinquavit. Abjiciamus ergo ópera tenebrarum, & induamur arma lucis. Sicut in die honestè ambulémus.

Hymnus.

ÆTerna cœli glória,
Beata spes mortalium,
Summi Tonantis Unice,
Castæque proles Virginis:
Da dexteram surgentibus,
Exurgat & mens sobria,
Flagrans & in laudem Dei
Grates rependat debitas.

Ortus refulget Lucifer,
Præitque solem nuncijs:
Cadunt tenebræ noctium,
Lux sancta nos illuminet.
Manensque nostris sensibus
Noctem repellat sæculi,
Omni que fine temporis
Purgata servet pectora.

Quæsitâ jam primum Fides
In corde radices agit:
Secunda Spes congaudeat,
Qua major extat Charitas.
Deo Patri sit gloria,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Nunc, & per omne sæculum.
Amen.

V. Repleti sumus manè misericordiâ tuâ. **R.** Exultavimus, & delectati sumus.

Ad Benedictus, Antiphona.

Per viscera misericordiæ Dei nostri, visitavit nos oriens ex alto.

Preces, quando dicuntur, habentur suprâ in Feria secunda. 44.

S A B B A T O

Ad Matutinum.

Invitorium. Dóminum Deum nostrum, * Venite, adorémus. **Psalmus.** Venite, exultémus. 1.

Hymnus.

Summæ Parens clemencie,
Mundi regis qui machinam,

Pars Æstiva.

Unus & substantiæ,
Trinusque personis Deus:
Nostros pius cum canticis
Fletus benignè suscipe;
Ut corde puro sordium
Te perficiam largiùs.

Lumbos, jecique morbidum
Flammis adire congruis;
Accincti ut artus excubent,
Luxu remoto pessimo.

Quicumque ut horas noctium
Nunc concinendo rumpimus,
Ditemur omnes astatim
Donis beatæ patriæ.

Præsta, Pater piissime,
Patrique compar Unice,
Cum Spiritu Paraclito
Regnans per omne sæculum.
Amen.